
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур 6

вторник, 10 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)

Зимбру, Кишинев

Молдова Футбольная ассоциация Турции

0 (0) (1) 4
  23  Алексей Кошелев  (В) 
  2  Олег Рябчук   
  4  Виктор Мудрак   
  5  Штефан Ефрос   
(К)  7  Артур Ионица   
  9  Евгений Чеботару   
  11  Раду Гынсарь   
  15  Ясер Цуркан   
  16  Александр Суворов   
  17  Константин Санду   
  22  Дину Граур   

  12  Мерт Гюнок  (В) 
  2  Зеки Челик   
  3  Мерих Демирал   
  6  Озан Туфан   
  8  Дорукхан Токез   
(К)  9  Дженк Тосун   
  13  Дженгиз Умут Мераш   
  17  Ирфан Кахведжи   
  18  Кенан Караман   
  20  Дениз Тюрюдж   
  22  Каан Айхан   

1  Дмитрий Челядник  (В) 
6  Артем Розгонюк   
13  Валерий Макрицкий   
14  Вадим Чемыртан   
18  Владимир Амброс   
19  Вячеслав Загаевский   
20  Максим Кожокару   
21  Михаил Гечев   

1  Синан Болат  (В) 
23  Угурджан Чакыр  (В) 
4  Чаглар Сеюнджю   
5  Эмре Белезоглу   
7  Эфеджан Караджа   
10  Хакан Чалханоглу   
11  Юсуф Языджы   
14  Абдюлкадир Пармак   
15  Гювен Ялчын   
16  Энес Юнал   
19  Назим Сангаре   
21  Эмре Кылынч   

  Тренер
  Семен Альтман

  Тренер
  Шенол Гюнеш

  Рефери
  Давиде Масса (ITA)

  Четвертый рефери
  Маурицио Мариани (ITA)

  Помощник рефери
  Филиппо Мели (ITA)
  Альберто Тегони (ITA)

  Делегат УЕФА
  Серджио Ди Чезаре (ITA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Молдова Футбольная ассоциация Турции

0 (0) (1) 4
     
      37' 9  Дженк Тосун   

     
      57' 20  Дениз Тюрюдж   

11  Раду Гынсарь  (Заменен) 
14  Вадим Чемыртан  (На замену)  68'      

     
     
      70' 18  Кенан Караман  (Заменен) 

10  Хакан Чалханоглу  (На замену) 
16  Александр Суворов  (Заменен) 

6  Артем Розгонюк  (На замену)  75'      
     

     
      79' 9  Дженк Тосун   

     
      80' 17  Ирфан Кахведжи  (Заменен) 

11  Юсуф Языджы  (На замену) 
7  Артур Ионица  (Заменен) 

21  Михаил Гечев  (На замену)  81'      
     

     
      87' 8  Дорукхан Токез  (Заменен) 

14  Абдюлкадир Пармак  (На замену) 
     
      88' 11  Юсуф Языджы   

Молдова ­ Футбольная ассоциация Турции
Отчет о матче

вторник 10 сентября 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное время)
Зимбру, Кишинев

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


